 1
ЭНДОСКОПИЧЕСКАЯ ПОЛИПЭКТОМИЯ
Ассортимент инструментов
2
СОДЕРЖАНИЕ
Широкий ассортимент и индивидуальный подход к каждой клинической ситуации!
Полипэктомия
Диатермические полипэктомические петли SnareMaster и SnareMasterSoft 2

3
/1
4
 O
E
K
G
Одноразовые овальные диатермические петли
Наименование Артикул Количество
Минимальный диаметр
рабочего канала Ø Рабочая длина
Диаметр
раскрытия петли Ø
Диаметр
проволоки Ø
SD-210U-10 026138 10 2,8 мм 2,300 мм 10 мм 0,47 мм
SD-210U-15 026137 10 2,8 мм 2,300 мм 15 мм 0,47 мм
SD-210U-25 026136 10 2,8 мм 2,300 мм 25 мм 0,47 мм
Одноразовые серповидные диатермические петли
Наименование Артикул Количество
Минимальный диаметр
рабочего канала Ø Рабочая длина
Диаметр
раскрытия петли Ø
Диаметр
проволоки Ø
SD-221L-25 025850 10 2,0 мм 1,650 мм 25 мм 0,3 мм
SD-221U-25 025851 10 2,0 мм 2,300 мм 25 мм 0,3 мм
Одноразовые жесткие диатермические петли
Наименование Артикул Количество
Минимальный диаметр
рабочего канала Ø Рабочая длина
Диаметр
раскрытия петли Ø
Диаметр
проволоки Ø
SD-230U-20 N4471230 10 2,8 мм 2,300 мм 20 мм 0,48 мм
Одноразовые мягкие овальные диатермические петли
Наименование Артикул Количество
Минимальный диаметр
рабочего канала Ø Рабочая длина
Диаметр
раскрытия петли Ø
Диаметр
проволоки Ø
SD-240U-10 N3642730 10 2,8 мм 2,300 мм 10 мм 0,4 мм
SD-240U-15 N3642830 10 2,8 мм 2,300 мм 15 мм 0,4 мм
SD-240U-25 N3642930 10 2,8 мм 2,300 мм 25 мм 0,4 мм
ЭНДОСКОПИЧЕСКАЯ ПОЛИПЭКТОМИЯ
SnareMaster
SnareMasterSoft
Россия: